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PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Reabertura - Processo SUPRI 131/2020 – Pregão 
Presencial nº 22/2020 – AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR 
PARA EDUCANDOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 
- Recebimento e abertura dos Envelopes às 09h00 do dia 
14/01/2021. Local: Rua Agostinho Ferreira Campos, nº 675 – 
2º andar – Vila Nova Itapevi – Itapevi/SP. – Retirar o edital 
excepcionalmente na página da Internet http: //www.itapevi.
sp.gov.br - Fone: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.
sp.gov.br. Itapevi, 22/12/2020 – Departamento de Compras e 
Licitações.
.............................................................................................................................................

P.M. Itapevi – Processo SUPRI Nº 591/2020 – A Prefeitura 
do Município de Itapevi torna público que necessita de 
orçamentos para CONTRATAÇÃO DE 23 (VINTE E 
TRÊS) LEITOS PARA TRATAMENTO COVID 19, SENDO 
DISTRIBUIDOS EM (QUINZE) LEITOS DE ENFERMARIA E 
08 (OITO) LEITOS PARA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA 
POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS. Os orçamentos 
poderão ser enviados por email: licitacoes@itapevi.sp.gov.
br ou entregues na Secretaria de Suprimentos, localizada à 
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 – 2º andar – Vila Nova 
Itapevi – Itapevi – SP. Os orçamentos deverão ser entregues 
até no máximo às 17h00 do dia 08/01/2021. O edital poderá 
ser retirado na página da internet: http://www.itapevi.sp.gov.br 
– fone: (11) 41437600. Itapevi, 23/12/2020 – Departamento de 
Compras e Licitações.
.............................................................................................................................................
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Secretaria Administração e Tecnologia

Concursos Públicos/Processos Seletivos Convocação

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLAS NOME RG

1 JAIME LUIS ARAMAYO HERRERA 57.392.819-8

2 FABIO DIAS DE SOUZA 1310949 PA

3 RODOLPHO UEHARA 26.731.762-1

4 LEONARDO TAKAYASSU KAKUDA 30.213.582-0

5 FRANZ MEDINA DELGADO 38.294.111-1

6 FRANZ WEIMAR DELGADO SALAVERRY 38.475.896-4

7 WILLIAM TEIJI HAYASHI 9.706.420-8

8 VERONICA NANCY TOLEDO DE BARBOSA 57.780.537-X

9 JOSE ANTONIO SANCHES 7.512.422-1

10 JEYBER DAOUD BRAZ 26.793.598-5

11 FERNANDO MARAN 5.695.944-8

12 LEONARDO ANTONIO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE E SILVA 29.081.150-8

13 PAULO JULIANO ARDITO 16.777.010-X

14 JOSE NELSON MALDONADO APARICIO 52.467.485-1

15 ZARIFA MELVI GARCIA CRUZ V449866-0

16 DANIELLA CERVEIRA DIOGENES 19.842.000-6

17 ALAOR RODRIGUES JUNIOR 1016782-0 AC

18 LANA SOARES TORRES 59.023.156-X

19 RINALDO BARBOSA DE FARIAS 58.600.050-1

20 RIVALDO MARQUES DE ANDRADA 4102586 PE

21 ROMMEL JULIO POLO ARNEZ 57.802-184-5

22 MICHELLE PONGILUPPI HERBST 34.265.363-5

23 LUCIMARA SOARES DE MORAES 64.103.846-X

24 YEH TZUOO FONG 10.788.746-0

25 ROBERTO SOUZA COSTA FILHO 66.245.388-8

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLAS NOME RG

1 CARLOS RODRIGO GAMA CORDEIRO 4136137 PA

2 DIEGO TAVARES MOREIRA 33.392.301-7

3 VICTOR ARAKI 33.607.387-2

CONVOCAÇÃO

Paula  Pezzoni Schekiera

Publicação autorizada  pela Secretária Municipal de Administração e Tecnologia

P. M. Itapevi – Proc. Nº 13421/2020 – Processo Seletivo PMI 04/2020 - Provimento do Cargo
de Médico Urgência e Emergência e Médico Cirurgião Geral.

A Secretária Municipal de Administração e Tecnologia CONVOCA o(s) candidato(s)

CLASSIFICADO(S) abaixo relacionado(s) nos termos do item “Do Processo de Contratação”

do Edital do Processo Seletivo para o provimento do(s) cargo(s) da Prefeitura do Município de

Itapevi. O(s) classificado(s) deverá(ão) comparecer junto ao Departamento de Gestão de

Pessoas, situado à Rua Isola Belli Leonardi, nº 08 - 1º andar - Nova Itapevi, Itapevi/SP, no

prazo de 72 (Setenta e duas) horas, nos dias 04, 05 e 06 de janeiro de 2021, no horário das

08:00hs ás 17:00hs, sob pena de deserção. Itapevi, 23 de dezembro de 2020.

Médico Urgência e Emergência

Processo Seletivo PMI 004/2020

Médico Cirurgião Geral
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Edital - Classificação

Class Nome RG Data de Nascimento Anos de Experiência
Pontuação 
Experiência

Pontuação 
Titulação

Pontuação 
Total

1 JAIME LUIS ARAMAYO HERRERA 57.392.819-8 12/10/1971 10 ANOS 11 MESES E 06 DIAS 20 30 50

2 FABIO DIAS DE SOUZA 1310949 PA 18/05/1965 22 ANOS 00 MESES E 15 DIAS 20 20 40

3 RODOLPHO UEHARA 26.731.762-1 06/08/1976 15 ANOS 02 MESES E 15 DIAS 20 20 40

4 LEONARDO TAKAYASSU KAKUDA 30.213.582-0 01/05/1980 08 ANOS 04 MESES E 06 DIAS 15 20 35

5 FRANZ MEDINA DELGADO 38.294.111-1 04/01/1963 17 ANOS 08 MESES E 23 DIAS 20 10 30

6 FRANZ WEIMAR DELGADO SALAVERRY 38.475.896-4 22/03/1968 16 ANOS 09 MESES E 08 DIAS 20 10 30

7 WILLIAM TEIJI HAYASHI 9.706.420-8 18/05/1965 10 ANOS 11 MESES E 19 DIAS 20 10 30

8 VERONICA NANCY TOLEDO DE BARBOSA 57.780.537-X 31/01/1981 10 ANOS 02 MESES E 23 DIAS 20 10 30

9 JOSE ANTONIO SANCHES 7.512.422-1 04/07/1955 04 ANOS 10 MESES E 28 DIAS 10 20 30

10 JEYBER DAOUD BRAZ 26.793.598-5 20/07/1977 0 0 30 30

11 FERNANDO MARAN 5.695.944-8 23/08/1952 06 ANOS 11 MESES E 20 DIAS 15 10 25

12 LEONARDO ANTONIO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE E SILVA 29.081.150-8 14/02/1984 05 ANOS 07 MESES E 27 DIAS 15 10 25

13 PAULO JULIANO ARDITO 16.777.010-X 29/06/1976 17 ANOS 10 MESES E 21 DIAS 20 0 20

14 JOSE NELSON MALDONADO APARICIO 52.467.485-1 18/03/1967 11 ANOS 05 MESES E 11 DIAS 20 0 20

15 ZARIFA MELVI GARCIA CRUZ V449866-0 29/04/1979 10 ANOS 01 MESES E 05 DIAS 20 0 20

16 DANIELLA CERVEIRA DIOGENES 19.842.000-6 26/03/1977 04 ANOS 04 MESES E 11 DIAS 10 10 20

17 ALAOR RODRIGUES JUNIOR 1016782-0 AC 12/11/1989 03 ANOS 06 MESES E 09 DIAS 10 10 20

18 LANA SOARES TORRES 59.023.156-X 17/09/1990 03 ANOS 03 MESES E 17 DIAS 10 10 20

MÉDICO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA


Estado de São Paulo

Processo Seletivo - PMI 004/2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

A Prefeitura do Município de Itapevi torna pública a Listagem de Classificação Final do Processo Seletivo PMI 004/2020 tendo em vista que não

houve Recursos.

18 LANA SOARES TORRES 59.023.156-X 17/09/1990 03 ANOS 03 MESES E 17 DIAS 10 10 20

19 RINALDO BARBOSA DE FARIAS 58.600.050-1 31/08/1973 09 ANOS 10 MESES E 08 DIAS 15 0 15

20 RIVALDO MARQUES DE ANDRADA 4102586 PE 03/08/1970 09 ANOS 05 MESES E 23 DIAS 15 0 15

21 ROMMEL JULIO POLO ARNEZ 57.802-184-5 06/07/1980 09 ANOS 01 MESES E 16 DIAS 15 0 15

22 MICHELLE PONGILUPPI HERBST 34.265.363-5 09/03/1984 08 ANOS 08 MESES E 28 DIAS 15 0 15

23 LUCIMARA SOARES DE MORAES 64.103.846-X 03/08/1976 07 ANOS 04 MESES E 19 DIAS 15 0 15

24 YEH TZUOO FONG 10.788.746-0 17/02/1964 07 ANOS 02 MESES E 24 DIAS 15 0 15

25 ROBERTO SOUZA COSTA FILHO 66.245.388-8 12/10/1980 07 ANOS 00 MESES E 01 DIAS 15 0 15

26 MARIA ALEJANDRA TOLEDO SEVERICHE V757191-C 30/09/1982 06 ANOS 11 MESES E 07 DIAS 15 0 15

27 KETY ROQUE YEH 17.505.544-0 20/11/1967 06 ANOS 04 MESES E 19 DIAS 15 0 15

28 TALLES RAVID DO NASCIMENTO MOTA 63.027.237-2 28/04/1985 05 ANOS 01 MESES E 19 DIAS 15 0 15

29 JEANDER SEMENSATO 33.842.721-1 29/03/1985 01 ANOS 02 MESES E 24 DIAS 5 10 15

30 MIRNA SANTANA PIEDADE COELHO 60.121.731-7 25/08/1977 04 ANOS 07 MESES E 05 DIAS 10 0 10

31 ROBERT NASCIMENTO PASCOAL 43.921.896-2 23/10/1985 03 ANOS 02 MESES E 08 DIAS 10 0 10

32 KALIANNY TAVARES ROSA 38.084.485-0 05/03/1987 02 ANOS 11 MESES E 06 DIAS 10 0 10

33 JOÃO ANTONIO DE CARVALHO 63.610.742-5 21/06/1989 02 ANOS 11 MESES E 02 DIAS 10 0 10

34 RENATO BATISTA DE SOUZA JUNIOR 861.066 TO 15/08/1991 02 ANOS 04 MESES E 00 DIAS 10 0 10

35 JEFERSON MORAIS EVANGELISTA MG-5.677.176 27/12/1974 0 0 10 10

36 DIANA PINEDA INFANTE G011150-R 20/07/1987 0 0 10 10

37 ANNA CAROLINA OKIMOTO SILVA 47.889.591-4 02/09/1991 02 ANOS 00 MESES E 00 DIAS 5 0 5

38 VICTOR ARAKI 33.607.387-2 20/05/1989 01 ANOS 08 MESES E 06 DIAS 5 0 5

39 JOSE LEANDRO DOS SANTOS 2.175.739-9 SE 06/03/1991 01 ANOS 07 MESES E 23 DIAS 5 0 5

40 RAFAEL DE OLIVEIRA ALVES 273310148 SE 05/09/1979 01 ANOS 07 MESES E 09 DIAS 5 0 5

41 FRANZ DENNIS SOLIZ CHOQUE G046434-7 01/07/1982 0 0 0 0

42 CARLOS CESAR CERVANTES CAMACHO G236109-A 15/10/1982 0 0 0 0

43 JULIA NICOL STHEFANIA SALAZAR NOGALES 55.464.501-4 05/05/1986 0 0 0 0

44 MONICA MAMANI VALDEZ V930905-W 15/06/1986 0 0 0 0

45 OMAR HENRRY GUTIERREZ FLORES G340838-T 19/01/1987 0 0 0 0

46 GUSTAVO HENRIQUE XAVIER DENUNCIO 48.287.465-X 04/06/1991 0 0 0 0

47 SANDES HIPOLITO SIMIEMA SOARES 790.317 TO 22/11/1991 0 0 0 0

Class Nome RG Data de Nascimento Anos de Experiência
Pontuação 
Experiência

Pontuação 
Titulação

Pontuação 
Total

1 CARLOS RODRIGO GAMA CORDEIRO 4136137 PA 15/10/1985 05 ANOS 10 MESES E 24 DIAS 15 10 25

2 DIEGO TAVARES MOREIRA 33.392.301-7 01/12/1983 05 ANOS 06 MESES E 19 DIAS 15 10 25

3 VICTOR ARAKI 33.607.387-2 20/05/1989 01 ANOS 08 MESES E 06 DIAS 5 0 5

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

3 VICTOR ARAKI 33.607.387-2 20/05/1989 01 ANOS 08 MESES E 06 DIAS 5 0 5

Publicação autorizada pela Secretária Municipal de Administração e Tecnologia

Paula Pezzoni Schekiera
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Homologação

 
 


Estado de São Paulo 

 

Processo Seletivo - PMI 004/2020 
HOMOLOGAÇÃO 

 
  
A Prefeitura do Município de Itapevi HOMOLOGA o Processo Seletivo 04/2020, conforme a Classificação Final dos referidos 

cargos abaixo relacionados, publicada no Jornal Diário Oficial de Itapevi. 

                      

CARGO 

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL 

MÉDICO URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

                  
Do Item – “Do Processo de Contratação”: 

 
O Departamento de Gestão de Pessoas (DGP) da Prefeitura do Município de Itapevi convocará por meio do Diário 

Oficial no site do Município de Itapevi www.itapevi.sp.gov.br, os candidatos selecionados, de acordo com a ordem classificatória, 

que serão encaminhados para exame médico admissional. Posteriormente preencherão as declarações necessárias e entregarão 

a documentação solicitada, obtendo informações referentes a todos os tramites de contratação. 

Informações referentes à função a ser exercida, da área de atuação, da lotação, da jornada de trabalho e do início 

de seu exercício, poderão ser obtidas junto à Secretaria da Saúde. 

 O contrato terá duração de até 24 (vinte e quatro) meses a partir de sua assinatura, com vigência certa e 

determinada, vigorando por 30 (dias), podendo o contrato ser prorrogado automaticamente a cada 30 (trinta) dias, salvo se a 

CONTRATANTE ou CONTRATADO se manifestar por escrito contrário à prorrogação, com antecedência de 15 (quinze) dias do 

vencimento do contrato, respeitada a legislação vigente devendo ser rescindido nas seguintes hipóteses: 

a) Por superveniência de contratação mediante Concurso Público; 

b) Desempenho ineficiente das funções; 

c) Necessidade de redução com gasto de pessoal.  

  

Do Item – “Das Disposições Gerais”: 
  

 O Processo Seletivo terá validade de 01 (um) ano, contado da data de publicação da homologação, prorrogável 

por até igual período, de acordo com o interesse e necessidade da Secretaria de Saúde. 

A inexatidão ou irregularidade das informações prestadas no ato da inscrição, ainda que verificada posteriormente, 

eliminará o candidato do processo seletivo 

 

COMISSÃO ESPECIAL DE COORDENAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 04/2020: 
 
 1 - Núbia Morais Sousa Furtado - Secretaria Municipal de Administração e Tecnologia - PRESIDENTE 
 2 - Vinicius de Paula dos Santos - Secretaria Municipal de Justiça - MEMBRO 
 3 - Iron Ricardo Machado Snidei - Secretaria Municipal de Saúde - MEMBRO 
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Secretaria Administração e Tecnologia - 
Medicina do Trabalho Outros atos oficiais

QUANT. NOME RG CARGO SECRETARIA PARECER DA JUNTA À PARTIR DE QUANTIDADE DE DIAS
1 ANA CLAUDIA AMARAL CAMPOS DE JESUS 294288533 TÉCNICO EM EDUCAÇÃO - DESENVOLVIMENTO INFANTIL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL À ALTA MÉDICA 22/12/2020 XXXX
2 CARLOS AUGUSTO GOULART 165302173 FISCAL- FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 22/12/2020 730 DIAS
3 CELSO TORRES DOS SANTOS 427216734 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3 CLASSE SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E MOBILIDADE URBANA FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 30/12/2020 180 DIAS
4 CILENE REGINA DOS SANTOS 296418237 TÉCNICO EXECUTIVO - ADMINISTRAÇÃO TÉCNICA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 29/12/2020 65 DIAS
5 CLAUDIA CRISTINA ELISIARIO 196780627 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA1 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 22/12/2020 365 DIAS
6 ELIANA APARECIDA DA FONSECA 168154572 AGENTE OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 23/12/2020 365 DIAS
7 FERNANDA DE SOUZA SA FUENTES 439104257 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA1 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 22/12/2020 365 DIAS
8 JOAO CARLOS FERNANDES 244733119 TÉCNICO EM EDUCAÇÃO-MONITORAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL À ALTA MÉDICA 30/12/2020 XXXX
9 JOSE ALVES RODRIGUES 246607658 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 2 CLASSE SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E MOBILIDADE URBANA FAVORÁVEL À ALTA MÉDICA 23/12/2020 XXXX

10 MARIA JOSE SALOPA FERREIRA 84202051 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA1 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 23/12/2020 40 DIAS
11 MARLI BATISTA DO PRADO 153270780 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA1 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 22/12/2020 365 DIAS
12 MARLI MARQUES 408738698 TÉCNICO EM SAÚDE - ENFERMAGEM II SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FAVORÁVEL À ALTA MÉDICA 02/01/2021 XXXX
13 PATRICIA DA SILVA SANTOS 309491113 TÉCNICO EM EDUCAÇÃO - DESENVOLVIMENTO INFANTIL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 22/12/2020 365 DIAS
14 PAULA DENISE MARQUES MESSIAS GOMES 30622253X TÉCNICO EM SAÚDE - ENFERMAGEM II SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 26/12/2020 61 DIAS
15 ROBSON PATRICIO AMPARO FERREIRA 258209793 GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3 CLASSE SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E MOBILIDADE URBANA FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 28/12/2020 90 DIAS
16 SARA ELIAS BARROS 299483198 AGENTE OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 22/12/2020 365 DIAS
17 SONIA CRISTINA DA SILVA SOARES 231043843 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA1 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO DEFINITIVO 22/12/2020 XXXX
18 TANIA MARIA DOS SANTOS 153267677 TÉCNICO EM SAÚDE - ENFERMAGEM II SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 22/12/2020 365 DIAS
19 VANDE SERGIO LINS BEZERRA 142309837 AGENTE OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E MOBILIDADE URBANA FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 22/12/2020 365 DIAS
20 VERA MARIA MERLOS CORDEIRO 83324008 ESPECIALISTA EM SAÚDE- ESPECIALIDADES MÉDICAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 02/12/2020 365 DIAS
21 VIVIANE RAMOS SILVA 418511251 TÉCNICO EM SAÚDE - ENFERMAGEM II SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SOLICITAÇÃO INDEFERIDA XXXX XXXX

JUNTA MÉDICA - DIA 22/12/2020

                                                    Publicação  autorizada pela Secretária Municipal de Administração e Tecnologia - Paula Pezzoni Schekiera

COMUNICADO
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PODER LEGISLATIVO DE ITAPEVI

Atos Oficiais Portarias

200/2020 Jorge Nelson Ajala Concessão de 20 dias de 
férias 

201/2020 

Rafael Augusto Sasaki 
Neves 

Concessão de 30 dias de 
férias 

202/2020 

Luiz Antônio 
Rodrigues Júnior 

Concessão de 10 dias de 
férias 

204/2020 Diversos 

Art. 1º Designar a servidora 
Thais Grandi para atuar 

como Pregoeira no Pregão 
para Registro de Preços nº 

010/2020, que tem por 
objeto a Aquisição de 

suprimentos para Copa. 
Art. 2º Designar como 

equipe de apoio os 
servidores Jefferson Cleiton 

Nunes Marques e Ivo de 
Camargo. 

205/2020 

Aldrin Prudente de 
Araújo 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

206/2020 

Ana Paula Ramos 
Galvão 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

207/2020 Carlos José Soares Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

208/2020 

Cintia Macário da 
Silva 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

209/2020 

Cleide Martins Pereira 
da Silva 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

210/2020 

Daniela Martins Cappi 
da Mata 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

211/2020 

Diony Vanderlei Nobre 
do Espírito Santo 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

212/2020 

Elisangela Araújo de 
Lima 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 9Ano 12 | Edição nº 845 | Itapevi, 24 de dezembro de 2020

213/2020 

Emerson Carlos 
Fernandes 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

214/2020 Fátima Cavazzana Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

215/2020 Ivo de Camargo Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

216/2020 Jorge Nelson Ajala Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

217/2020 José Pontes Pacheco Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

218/2020 

Júlio César da Silva 
dos Santos 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

219/2020 

Leda Cordeiro dos 
Santos da Silva 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

220/2020 

Luciana Rodrigues 
Alves de Souza 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

221/2020 

Luiz Antônio 
Rodrigues Júnior 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

222/2020 

Maria Claudia Maia 
Costa 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

223/2020 Monise Cestari Esteves Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

224/2020 

Rafael Mendes da 
Silva 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

225/2020 Renato Souza Santos Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

226/2020 Rene Tapigliani Salina Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 10Ano 12 | Edição nº 845 | Itapevi, 24 de dezembro de 2020

227/2020 

Rodrigo Cordeiro 
Batista 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

228/2020 

Rogério Pereira da 
Silva 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

229/2020 

Rubens Pazinato 
Correa 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

230/2020 

Sidinéia Maria da Silva 
Campos 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

231/2020 

Thaís Fernanda 
Campagnaro Moitinho 

Soares 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

232/2020 Tiago Gregório Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

233/2020 

Wadyson Heneas da 
Costa Santos 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

234/2020 

Retificar Portaria 
201/2020 

Art. 1º RETIFICAR a 
Portaria 201/2020, onde se 

lê “30 (trinta) dias de 
férias” leia-se “30 (trinta) 

dias de férias sendo 10 
(dez) dias convertidos em 

pecúnia” 

235/2020 

Roberto Eduardo 
Lamari 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

236/2020 Ponto Facultativo 

Art. 1º DECLARAR ser 
facultativo o ponto nos dias 
23, 24, 25, 28, 29, 30 e 31 

de dezembro de 2020, 
devendo o Expediente do 
Legislativo ter início no 

próximo dia 04 de janeiro 
de 2020, segunda-feira, em 

seu horário normal. 

237/2020 

Alexsandro de Oliveira 
Marinho 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 
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238/2020 

Antônio Carlos 
Teodoro 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

239/2020 Nadir Esquivel Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

240/2020 

Renato Cândido da 
Silva 

Converter 10 dias de férias 
em pecúnia 

241/2020 

Victor Opusculo 
Oliveira Ventura de 

Almeida 

Art. 1° Designar o servidor 
pertencente ao Quadro de 

Efetivos, ocupante do cargo 
de Assistente Legislativo, 

para desempenhar suas 
funções na Escola do 

Parlamento Dr. Osmar de 
Souza. 

Art. 2º Revoga a Portaria nº 
331 de 15 de setembro de 

2017 

242/2020 José Pontes Pacheco Concessão de 20 dias de 
férias 

 

243/2020 

Lucélia Maria de 
Moura Felix 

Art.1º Conceder 180 (cento 
e oitenta) dias de Licença 
Gestante 
Art. 2º Suspender as férias 
da servidora, concedida 
através da Portaria nº 
195/2020. Esta portaria 
entra em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo 
os seus efeitos ao dia 
15/12/2020. 
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